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Skambutis

Pavasaris – tai gamtos atgimimas,
simbolizuojantis šviesą, viltį ir naują

pradžią. Tai metas, kai nutirpsta žiemos
snaudulys, sužydi pirmi žiedai, o

pasaulis nusidažo akvareliniais tonais.
Pavasarinis oras kviečia sustoti,

įkvėpti gaivos ir atverti mintis naujiems
planams bei šviesioms emocijoms.

Su pavasariu,

mieli ,,Skambučio‘‘ skaitytojai!



MŪSŲ ŠAUNUOLIAI

Juozapas Jasinevičius (3 kl.) – rajoninis skaitovų konkursas ,,Eilės
vaikystei ir Lietuvai‘‘ (3-4 kl. grupėje), I vieta
Augustė Liutkevičiūtė, Luknė Borotinskaitė, Sofija Selevič (3 kl.) –
rajoninis dailyraščio konkursas ,,Aš moku dailiai rašyti‘‘ (nugalėtojos
trečių klasių grupėje)
Augustė Liutkevičiūtė (3 kl.) – respublikinis 1-4 klasių dailyraščio
konkursas ,,Motiejaus Valančiaus kelias‘‘, III vieta
Justė Vainickaitė (4g kl.) – rajoninė lietuvių k. ir literatūros olimpiada,
III vieta
Austėja Sokaitė (4g kl.) – rajoninė istorijos olimpiada, II vieta
Laurynas Karpau (8 kl.) – rajoninė biologijos olimpiada, III vieta
Milda Čeponytė (5 kl.) – rajoninė biologijos olimpiada, II vieta
Dovydas Gylys (4g kl.) – rajoninė matematikos olimpiada, III vieta
Karolis Kaušakys (IIg kl.) – rajoninė fizikos olimpiada, III vieta
8 kl. komanda – rajoninis protų mūšis ,,Mano Lietuva – tavo‘‘, I vieta
Marijus Meškauskas (8 kl.) – geriausias Lietuvos plaukikas jaunučių
grupėje
Gimnazijos vaikinų komanda – rajoninis konkursas ,,Aš ir policija“, III
vieta
8 kl. berniukai – rajoninės krepšinio 3x3 varžybos, III vieta
8,9,10 klasių komanda – rajoninės tinklinio varžybos, III vieta
Berniukų komanda – rajoninės berniukų futbolo varžybos, III vieta
Markas Šešelgis – rajoninės antrų klasių moksleivių plaukimo varžybos,
I vieta
Milda Čeponytė (5 kl.) – 5-8 kl. lietuvių k. olimpiada, III vieta



VISAI RIMTAI...

Darbo autorė Dija G. IVg



GERO SKRYDŽIO!

Nenumaldomai artėja dar vienų mokslo metų pabaiga – smagi ir gražiai
graudi, kai norisi ir džiaugtis, bet tuo pat metu akys lyg ir ašaroja... Visas būrys

dvyliktokių – Ugnė, Meda, Justė, Akvilė, Neringa – daug metų mokėsi groti: kas
kanklėmis, kas gitara, kas ir kanklėmis, ir gitara. Kartu dalyvauta daugybėje

renginių, festivalių, konkursų. Kartu praleista dar daugiau valandų repetuojant.
Turėjom labai gerą laiką. Tikiu, kad kiekvienas pagrotas kūrinys ugdė kantrybę, o

sėkmės kupina didžiulė skrynia... Viso to prireiks ateityje.
Ačiū už kiekvieną akimirką, mergaitės, ir...gero skrydžio!

Kanklių (ir ne tik) mokytoja Asta Mičelienė

Šiuo metu gimnazijos moksleivių klubą ARA sudaro 18 narių. Visgi šiemet klubas
atsisveikina net su 6 abiturientais. Sėkmingo kelio linkime Gabrielei, Medai,

Akvilei, Skaistei, Aistei bei Dovydui!
           

Klubo prezidentė Tija Vnciūnaitė



KAS SKAITO, RAŠO -1

Mūsų mokykla dalyvavo 2025-2026 m. m. Pradinukų skaitymo
čempionate

        Pradinukų mokytoja VILMA pasakoja: ,, Mokslo metų pradžioje
mokykla nutarė ir toliau organizuoti projektines veiklas, kad trumpėtų

mokslo metai. Tuo pat metu internetinėje erdvėje pasklido žinia, kad šiais
metais Lietuvos mastu vėl organizuojamas Skaitymo čempionatas. Mums tai

buvo naujiena, tik abejojom, ar į jį pateksime, nes atrenkama apie 30
mokyklų. Smagu, kad mums pasisekė.  Skaitėm ir registravom. Laikotarpis
nemažas, bet, remiantis gauta statistika, galima teigti, kad skaitymas vyko
nuolat. Dabar, jau pasibaigus čempionatui, vyksta kitos skaitymo veiklos.

Pvz., antrokai perskaitytas knygas registruoja Padlet.

Štai Pradinukų skaitymo čempionato rezultatai:
• Mūsų mokyklos 44 vaikai perskaitė 287 knygas, jose buvo18885

puslapiai.
• Mūsų mokyklos 10 mokytojų perskaitė 28 knygas, jose buvo 11933

puslapiai.
• Mūsų mokyklos vaikų mamos, tėčiai ir kiti šeimos nariai perskaitė 101

knygą, jose buvo 25922 puslapiai.
• Mūsų mokykla užėmė 15 vietą iš 25 mokyklų.



KAS SKAITO, RAŠO - 2

Skaitymo čempionato organizatoriai Monika ir nykštukai iš VŠĮ Vaiko
psichologijos centro  apdovanos mūsų mokyklą gegužės 29 dieną, paskutinę
mokslo metų dieną. Vaikai gaus dovanų knygeles, knygų gaus ir mokyklos

biblioteka.
Organizatoriai ir toliau linki skaityti, patirti dar daug nuotykių su knygomis,

juk jos visuomet atneša ką nors gero.



ATSISVEIKINANT SU MOKYKLA-1

Šiemet mūsų gimnaziją baigia 30 abiturientų. Netruks prabėgti laikas ir jie užvers
mokyklos duris... Šimtadienis jau senokai atskaičiavo likusias dienas... Kokios mintys ir
emocijos lanko dvyliktokus? O gal tvyro olimpinė ramybė ar, priešingai, kirba kažkoks
jaudulys?..

,,...naujo etapo pradžia man kelia šiokį tokį smalsumą‘‘ (Justė V.)

,,...prieš akis atsivers didelė nežinomybė, kurioje džiaugsmą dėl įveikto kelio lydi
lengvas liūdesys...‘‘ (Kamilė Č.)

,,Mokykla man buvo iššūkis, kurį tiesiog reikėjo įveikti. Palieku šiuos koridorius be
pykčio, bet su patirtimi ir su šypsena veide, nes pagaliau galėsiu būti ten, kur
noriu...‘‘(Adomas)

,,Liūdna palikti vietą, kurioje augome, mokėmės ir stiprėjome, bet tuo pat metu labai
norisi pamatyti ir pajausti gyvenimą be mokyklos...‘‘ (Meda V.)

,,Paskutiniai metai skriejo nepastebimai, baisu, kad liko nedaug...‘‘ (Skaistė)

,,...nors naujas etapas nebus lengvas, vis tiek smagu galvoti, kaip baigsis šis 12 metų
etapas mano gyvenime‘‘ (Dovydas)

,,...išmokti reikia begalę dalykų, dėl to šiek tiek baisu, bet tikiu, kad visai klasei viskas
pavyks...‘‘ (Akvilė)

,,Iš mokyklos bėgau nuo kontrolinių, į armiją einu savo noru...Jei jau reikės keltis 6 val.
ryto, tai bent su uniforma ir be namų darbų...‘‘(Emilis)

,,...paskutiniai metai būti kartu su klasiokais, auklėtoja, mokytojais...‘‘ (Gabrielė)
,, ...pamokos liks ne tik sąsiuviniuose, bet ir manyje...‘‘ (Goda)

,, ...Nuoskaudos, nesutarimai, nuotykiai išliks kaip prisiminimai, kuriuos pasakosi prie
bendro stalo ir juoksiesi...‘‘ (Ugnė)



ATSISVEIKINANT SU MOKYKLA-2

,,Nemeluosiu, baisu šiek tiek dėl ateities, bet ir įdomu, ką gyvenimas yra paruošęs‘‘
(Austėja)

,,... tikiu, kad nudirbtas sunkus darbas per visus metus bus ne veltui‘‘ (Dija)

,,...laukiu naujų patirčių ir galimybių‘‘ (Orinta)

,,Trūks mokytojų, draugų, švenčių...Pasiilgsiu mokyklos valgyklos‘‘ (Kamilė K.)

,,Ačiū, Gerbiami Mokytojai, už didelę kantrybę ir nepasidavimą... Paskutiniai metai
bėga greit, nors nebuvo lengvi... Bet, kaip sakė vienas žmogus, ,,sometimes my genius
is almost frightening‘‘ (,,Kartais mano genialumas beveik gąsdina‘‘) (Gustas)



MŪSŲ INTERVIU

Artėja mokslo metų pabaiga, ir dalis abiturientų, išlaikę
brandos egzaminus, pradėsnaują gyvenimo etapą –
studijas... Būtent apie tai kalbėjomės su DMITRIJUM
PAPARIGA, buvusiu mūsų mokyklos auklėtiniu, 2009
metais baigusiu gimnaziją. (Beje, jo sesuo Neringa šiemet
taip pat atsisveikina su mokykla)

– Ką studijavai ir kaip rinkaisi būsimą profesiją?
Studijavau istoriją su archeologijos specializacija ir dabar
dirbu pagal savo specialybę.
Rinkausi studijas pagal dalykus, kurie man patiko ir sekėsi.

– Kaip praėjo studijos?
Studijos buvo įdomios ir įvairiapusės: daug naujovių,
pradžia savarankiško gyvenimo, nauji įspūdžiai ir iššūkiai.

– Ko tikėjaisi iš darbo, ką dirbai po studijų?
Dirbu pagal savo specialybę Klaipėdoje, Mažosios Lietuvos
muziejuje. Nors studijų metais kilo klausimų, kuo dirbsiu baigęs
studijas, bet manau, toks klausimas kyla kiekvienam studentui,
kuris studijuoja ne konkretų amatą. Studijos ne tik suteikia
profesiją, bet ir žinių, įgūdžių spręsti problemas, moko
atsakomybės ir kitų naudingų dalykų.

– Koks būtų patarimas būsimiems studentams?
Manau, studijų prasmė – kuo daugiau skaityti, o šiaip – gyventi
tikrą studentišką gyvenimą: susirasti naujų draugų, praleisti
daugiau laiko mieste bendraujant ir lankantis renginiuose.

– Dėkojame už pokalbį. Linkime Jums, Dmitrijau, sėkmės.



Apie studijas taip pat sutiko papasakoti buvusi mūsų gimnazijos auklėtinė AISTĖ VAINICKAITĖ, mokyklą
baigusi prieš keletą metų.

– Kas, tavo nuomone, yra svarbiausia renkantis studijas?
Renkantis studijas, manau, svarbu pasirinkti tai, kas iš tiesų domina, o ne tai, ką pataria rinktis aplinkiniai. Taip
pat svarbu atsižvelgti ir į savo galimybes bei stipriąsias ir silpnąsias puses.

– Kas paskatino pasirinkti konkrečią sritį?
Pasirinkau studijuoti logistiką, nes man tai atrodė gana įdomi ir perspektyvi sritis, o studijas rinkausi Kauno
kolegijoje, nes ten didelis dėmesys yra skiriamas ne tik teoriniam mokymui, bet ir praktikai, kurios metu
išsamiau susipažįstama su logistikos procesais.

– Kokie iššūkiai atsiranda studijuojant?
Studijuojant didžiausias iššūkis buvo tinkamai susiplanuoti laiką ir stengtis visų darbų nepalikti paskutinei
minutei.

– Ką patartum būsimiems studentams?
Visiems būsimiems studentams patarčiau stengtis kuo daugiau pasiimti iš studijų, nes tai nėra tik teorija. Studijų
metu galima užmegzti svarbias pažintis, kurios ateity gali padėti įsilieti į darbo rinką.

– Ačiū, Aiste, linkime tau didelės sėkmės.

MŪSŲ INTERVIU

PAMĄSTYMUI...

Anglų rašytojas V. Šekspyras rašė:

,,Aš visada jaučiuosi laimingas. Žinai kodėl? Nes aš nieko iš nieko nesitikiu. Lūkesčiai visada sukelia
skausmą. Gyvenimas yra trumpas... Taip kad mylėk savo gyvenimą... Būk laimingas... Ir nuolat
besišypsantis... Prieš kalbėdamas klausykis... Prieš pradėdamas rašyti pagalvok... Prieš išlaidaudamas
uždirbk... Prieš melsdamasis atleisk... Prieš įskaudindamas pajusk... Prieš neapkęsdamas mylėk... Prieš
mirdamas gyvenk!"                     



JIE MOKOSI LABAI GERAI

Urtė Barzdonytė, 1 kl.
Arija Lėja Zaičenko, 1 kl.

Emilis Muralis, 2 kl.
Jolanta Peldžiūtė, 2 kl.

Domantas Dabrega, 2 kl.
Eleonora Baronaitė, 2 kl.

Augustė Liutkevičiūtė, 3 kl.
Juozapas Jasinevičius, 3 kl.

Joris Narbutas, 4 kl.
Milda Čeponytė, 5 kl.
Kajus Muralis, 5 kl.

Nojus Barzdonis, 6 kl.
Pijus Narbutas, 6 kl.

Aurėja Pauliukevičiūtė, 7 kl.
Monika Vinciūnaitė, 7 kl.

Tija Vinciūnaitė, Ig kl.



AKIMIRKOS IŠ MŪSŲ VEIKLŲ

Laikraštį parengė ,,LITTERA'' 
Maketavo Mantas Čeponis

Redaktorė mokyt. Nijolė Markevičienė
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